

Ремонт дорог в с.Бешалма

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Закупка белого щебня фракции 40-70мм**Valoarea de deviz 144 928,36 Lei**

Intocmit in prețuri curente 27.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Закупка белого щебня фракции 40-70мм				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	350,0000	310,000 0,000	108 500,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			108 500,000
		Total Закупка белого щебня фракции 40-70мм Inclusiv salariu				108 500,000

		Total	Lei	108 500,00
		Cheltuieli de transport	7 %	7 595,00
		Cheltuieli directe		116 095,00
		Cheltuieli de regie	1 %	1 160,95
		Total		117 255,95
		Beneficiu de deviz	3 %	3 517,68
		Total		120 773,63
		TVA	20 %	24 154,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		144 928,36

Intocmit

Verificat

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)